



**KD Gulve A/S**  
Himmelev Bygade 52, 4000 Roskilde

CVR-nr. 13 70 24 03

**Årsrapport**

**2015/16**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2016

---

Palle Thaisen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. maj 2015 - 30. april 2016</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	KD Gulve A/S Himmelev Bygade 52 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 13 70 24 03
	Hjemsted: Roskilde
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april 16. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Tove Dalsgård Jan Dalsgård Eva Dalsgård
<b>Direktion</b>	Jan Dalsgård Claus Frandsen
<b>Revision</b>	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Modervirksomhed</b>	KD Group ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet består i levering og montering af gulvbelægning.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 4.821.711 kr. mod 4.315.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 334.766 kr. mod 111.000 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2015/16 faldet med 10.783 kr., nemlig fra 21.587 til 10.804 kr.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

---

<u>Note</u>	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.821.711</b>	<b>4.315</b>
1 Personaleomkostninger	-4.355.489	-4.114
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-46.553	-63
<b>Driftsresultat</b>	<b>419.669</b>	<b>138</b>
Andre finansielle indtægter	18.973	14
2 Øvrige finansielle omkostninger	-7.620	-5
<b>Resultat før skat</b>	<b>431.022</b>	<b>147</b>
Skat af årets resultat	-96.256	-36
<b>Årets resultat</b>	<b>334.766</b>	<b>111</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	300
Overføres til overført resultat	34.766	0
Disponeret fra overført resultat	0	-189
<b>Disponeret i alt</b>	<b>334.766</b>	<b>111</b>



## Balance 30. april

---

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	111.506	68
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>111.506</u>	<u>68</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	18.380	19
Deposita	<u>130.000</u>	<u>130</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>148.380</u>	<u>149</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>259.886</u></b>	<b><u>217</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	405.019	464
Varebeholdninger i alt	<u>405.019</u>	<u>464</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.586.195	1.075
Igangværende arbejder for fremmed regning	109.576	44
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	160.814	369
Udskudte skatteaktiver	16.507	20
Andre tilgodehavender	16.543	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>161.812</u>	<u>105</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.051.447</u>	<u>1.613</u>
Likvide beholdninger	<u>10.804</u>	<u>20</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.467.270</u></b>	<b><u>2.097</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.727.156</u></b>	<b><u>2.314</u></b>

## Balance 30. april

---

	2016	2015
Note	kr.	t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	500.000	500
5 Overført resultat	402.695	368
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	300
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.202.695</b>	<b>1.168</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Deposita	21.450	21
Langfristede gældsforpligtelser i alt	21.450	21
Gæld til pengeinstitutter	157.431	115
Leverandører af varer og tjenesteydelser	346.468	132
Selskabsskat	0	56
Anden gæld	999.112	822
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.503.011	1.125
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.524.461</b>	<b>1.146</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.727.156</b>	<b>2.314</b>
7 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
8 <b>Eventualposter</b>		

## Noter

---

	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.717.311	3.459
Pensioner	423.474	448
Andre omkostninger til social sikring	38.120	37
Personalemkostninger i øvrigt	176.584	170
	<u>4.355.489</u>	<u>4.114</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>	<u>11</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre renteomkostninger	<u>7.620</u>	<u>5</u>
	<u>7.620</u>	<u>5</u>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>
Kostpris primo		772.383
Tilgang		<u>90.000</u>
<b>Kostpris ultimo</b>		<u>862.383</u>
Af- og nedskrivninger primo		704.324
Årets afskrivninger		<u>46.553</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<u>750.877</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<u>111.506</u>

## Noter

---

	30/4 2016 kr.	30/4 2015 t.kr.
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	500.000	500
	<b>500.000</b>	<b>500</b>

Aktiekapitalen består af 5.000 aktier a 100 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	367.929	557
Årets overførte overskud eller underskud	34.766	-189
	<b>402.695</b>	<b>368</b>

<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	300.000	0
Udloddet udbytte	-300.000	0
Udbytte for regnskabsåret	300.000	300
	<b>300.000</b>	<b>300</b>

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i selskabet.

## 8. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

### Leasingforpligtelser

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 61 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på hhv. 34 og 46 måneder og en samlet restleasingydelse på 201 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KD Group ApS, CVR-nr. 26868181 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

### **8. Eventualposter (fortsat)**

#### **Sambeskatning (fortsat)**

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
